obecných bytov, projektovú dokumentáciu 

k bytom nižšieho štandardu a výstavbu 

skladov paliva k bytom nižšieho štandardu. 

Obsah konkrétnej aktivity účelového určenia: Oprava výťahu v bytovom dome 

Internátna 12 v Banskej Bystrici 

Výška dotácie: 13 000,00 EUR  

(slovom: trinásťtisíc eur) 

Z toho 

Bežné výdavky vo výške: 

Kapitálové výdavky vo výške: 

13 000,00 EUR 

0,00 EUR 

Miesto realizácie projektu: Bytový dom /obytná budova  V Banskej 

Bystrici, Internátna ul. č. 12, súpisného 

čísla 3513, na pozemku parc. č.1035,